

# Årsredovisning

---

## *Sesec Gruppen AB*

559048-0520

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Engin Erdal

2024-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom säkerhetsbranschen. Bolaget ska även bedriva import och export av säkerhetsutrustning samt kläder för säkerhetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat omsättningen i förhållande till föregående år vars intresse för spekulanterna ökat.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 155	746		200
Resultat efter finansiella poster	93	30	-82	-13
Soliditet %	5	6	9	36

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-22 450	30 412
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		30 412	-30 412
- Årets resultat			61 303
- Belopp vid årets utgång	50 000	7 962	61 303

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 962
Årets resultat	61 303
Summa	69 265

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	69 265
Summa	69 265

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 154 672	745 657
Övriga rörelseintäkter	7 060	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 161 732</b>	<b>745 657</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-355 682	-25 200
Handelsvaror	-317 169	-500 336
Övriga externa kostnader	-1 989 228	-134 508
Personalkostnader	-356 571	-16 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-50 390	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 069 040</b>	<b>-676 472</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>92 692</b>	<b>69 185</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54	-38 773
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-54</b>	<b>-38 773</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>92 638</b>	<b>30 412</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>92 638</b>	<b>30 412</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-31 335	0
<b>Årets resultat</b>	<b>61 303</b>	<b>30 412</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	236 880	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		236 880	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	47 938	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	168 667	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		216 605	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	35 750	35 750
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		35 750	35 750
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>489 235</b>	<b>35 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		469 411	410 699
<i>Summa varulager m.m.</i>		469 411	410 699
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		880 601	129 675
Övriga fordringar		68 015	42 734
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		948 616	172 409
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Andelar i koncernföretag		325 000	325 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		325 000	325 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		835	90 926
<i>Summa kassa och bank</i>		835	90 926
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 743 862</b>	<b>999 034</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 233 097</b>	<b>1 034 784</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 962	-22 450
Årets resultat	61 303	30 412
<i>Summa fritt eget kapital</i>	69 265	7 962
<b>Summa eget kapital</b>	<b>119 265</b>	<b>57 962</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	7 149 900	271 900
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>149 900</b>	<b>271 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 369 196	659 670
Skatteskulder	31 335	0
Övriga skulder	363 401	45 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	200 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 963 932</b>	<b>704 922</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 233 097</b>	<b>1 034 784</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

3

1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

2022-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

263 200

-

Utgående anskaffningsvärden

263 200

-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-26 320

-

Utgående avskrivningar

-26 320

-

Redovisat värde

236 880

-

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

53 264

-

Utgående anskaffningsvärden

53 264

-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-5 326

-

Utgående avskrivningar

-5 326

-

Redovisat värde

47 938

-

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-12-31

2022-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

187 411

-

Utgående anskaffningsvärden

187 411

-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-18 744

-

Utgående avskrivningar

-18 744

-

Redovisat värde

168 667

-

<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	35 750	35 750
	Utgående anskaffningsvärden	35 750	35 750
	Redovisat värde	35 750	35 750

  

<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	149 899	271 899

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Engin Erdal*

Engin Erdal

2024-07-30